.(Êoes
i&

wColatina
PREFEITURA DE

orÍcto saHeaR No í39/2023

Colatina, 24 dê Fevereiro de 2023

Ao ExMo. sR. pREstDENre oa cÂulnA MUNtctpAL DE coLATtNA
FELIPPE TEDINHA

Referência: oFÍcto cMC N"oso/2022 e tNDtCAÇÁO N"229t2023
Assunto: Solicitaçao de serviço.

Em atenção a INDICAÇÃO N'229/2023, de iniciativa do nobre vereador João Marcos Cunha
Filho, protocolizado nesta autarquia sob o no 262948, solicitando reparo na rede coletora de
esgoto na Rua Maria Thereza Dalla no Bairro Novo Horizonte.

Sirvo-me do presente para informar que o serviço foi executado

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

Colatina, 24 de Fevereiro de 2023

ã/.=>-u z.<;--.---
OLINDO ANTÔNIO DEMONER

Diretor de Operações do SANEAR

Rua Benjamin Costa, lO5 - Bairro Marista - Colatina/Es _ CEp 297O7jl3O

Telefax: (27) 21O2-43OO /OAOO2A39733 - E-mail: sa nea r@sa nea r.es.gov.br
Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 320037003300310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.